24/03/2023, 08:05 PREFEITURA DE JUIZ DE FORA :: e-Atos do Governo

https://www.pjf.mg.gov.br/e_atos/e_atos_vis.php?id=104750 1/1

PREFEITURA DE JUIZ DE FORA
DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO DO MUNICÍPIO DE JUIZ DE FORA

ATOS DO GOVERNO DO PODER EXECUTIVO

Publicado em: 24/03/2023 às 00:01

CESAMA – EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS – PE SRP N.º 115/22 – CONTRATANTE: Companhia de Saneamento
Municipal - CESAMA – OBJETO: Implantação do Sistema de Registro de Preços, para eventual aquisição de itens diversos em ferro
fundido (conexões, registros, tubos e tampões), para uso da CESAMA – VIGÊNCIA: 12 (doze) meses. Juiz de Fora, 23 de março de 2023.
a) LUZIA HELENA ARAGÃO DOS SANTOS – Pregoeira da CESAMA.

ATA SRP CONTRATADA VALOR

034/23 GODFER COMERCIAL E EQUIPAMENTOS LTDA.
R$ 291.742,25 (duzentos e noventa e um mil
setecentos e quarenta e dois reais e vinte e cinco
centavos)

035/23 LAFFERDU INDUSTRIA E COMERCIO EM FERRO
FUNDIDO LTDA. R$ 20.082,00 (vinte mil e oitenta e dois reais)

036/23 NELIA MARIA CYRINO LEAL INDUSTRIA DE MATERIAIS
FUNDIDOS LTDA.

R$  46.272,00 (quarenta e seis mil duzentos e setenta e
dois reais)

037/23 REDNOV FERRAMENTAS LTDA. R$ 33.047,08 (trinta e três mil quarenta e sete reais e
oito centavos)

Fechar